19/09/22, 12:30 SEI/TRE-SE - 1247246 - Portaria

https://sei.tre-se.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1422651&infra_sist… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - http://www.tre-se.jus.br

_(79) 3209-8649_auditoria_urnas@tre-se.jus.br

PORTARIA 732/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE, Des. Roberto Eugênio da Fonseca Porto, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 28, inciso XXXIV, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO   Ofício 190/2022-MPF/PRE/SE, de 12/09/22, que alterou a indicação do Promotor de Justiça Dr. Walter César
Nunes Silva, titular da Comissão de Auditoria da Votação Eletrônica para as Eleições 2022,

CONSIDERANDO a deliberação ocorrida na 71ª Sessão Plenária, em 14/09/22, que aprovou o nome de Dr. Sandro Luiz da Costa
como representante titular da referida Comissão,

RESOLVE:

Art. 1º O inciso III, do art. 1º, da Portaria 367/2022, que designou os integrantes da Comissão de Auditoria da Votação Eletrônica,
passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º .................................................................................................
..............................................................................................................
III - Promotor de Justiça Dr. Sandro Luiz da Costa, titular" (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 12/09/2022.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO EUGÊNIO DA FONSECA PORTO, Presidente, em 19/09/2022, às 10:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

https://sei.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

informando o código verificador 1247246 e o código CRC 51ED2CB6.

0009213-18.2022.6.25.8000 1247246v6

https://api.tre-se.jus.br/ipleno/v1/sessoes/13773/ata